
 1

                CONSORZIO  D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 17 DEL 13/02/2019. 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 7/2019 Officina della Stampa 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la Determinazione del Dirigente Amministrativo n. 87 del 03.12.2018, con la quale è stato acquistato 
dalla ditta Officina della Stampa di Strano Giovanna , con sede in Catania Via G. D’Annunzio n. 42 P.IVA 
04780270874, il seguente materiale: 

- n. 4 targhe in plexiglass cm. 20 x 20; 
- n. 1 targa in plexiglass cm. 40 x 30; 
- n. 1 adesivo 17 x 7; 
- n. 1 timbro in gomma autoinchiostrante; 
- n. 300 biglietti da visita; 
- n. 2 stampe in carta patinata; 

per un importo di € 381,86 IVA inclusa 
Vista la fattura n. 7/2019 del 07/01/2019 emessa dalla ditta Officina della Stampa di Strano Giovanna , 
con sede in Catania Via G. D’Annunzio n. 42 P.IVA 04780270874 per il pagamento della fornitura sopra 
menzionata; 
Considerato che la somma occorrente è stata impegnata con la citata Determina n. 87 del Dirigente 
Amministrativo alla Missione 1 – Programma 6 – Titolo 1 – Macroaggregato 3, con impegno n.  91/2018 
del bilancio pluriennale 2018-2020 competenza 2018; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura 7 del 07/01/2019 alla ditta Officina della Stampa 
di Strano Giovanna., per il servizio reso a questo Consorzio; 
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 
“Si esprime parere favorevole”    
 Il Dirigente 
                                      (Avv. Gerardo Farkas) 
 
 

DETERMINA 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la somma di € 381,25 alla ditta Officina della Stampa di Strano Giovanna , con sede in 
Catania Via G. D’Annunzio n. 42 P.IVA 04780270874 in regime fiscale di scissione dei 
pagamenti, per la fattura 7 del 07/01/2019, traendo tale somma dalla Missione 1 Programma 6 
Titolo 1 Macroaggregato 3, impegno n. 91/2018.  

 
       IL DIRIGENTE 
            (avv. Gerardo Farkas) 


